BAA

                 О ЕДИНОВРЕМЕННОМ ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ
             СЕМЬЯМ ПОГИБШИХ ЗАЩИТНИКОВ ПРИДНЕСТРОВЬЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          18 июня 1993 г.
                               N 157

                            (САМР 93-15)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:

     1.  Исполкомам  районных и городских Советов народных депутатов
выплатить:
     -   20   тыс.рублей   прямым  наследникам  погибших  защитников
Приднестровья   для  проведения  Дня  памяти  (по  месту  проживания
наследников  на  территории Приднестровской Молдавской Республики за
счет средств местного бюджета;
     - за счет средств республиканского бюджета по месту захоронения
погибших,  по  20  тыс.рублей  прямым  наследникам, не проживающим в
настоящее время на территории Приднестровской Молдавской Республики,
а  также оплату проезда в оба конца родственникам, прибывшим на День
памяти.
     2.  Министерству  экономики  и финансов компенсировать рай(гор)
финуправлениям   произведенные   расходы,   согласно  представленным
расчетам.
     Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ